
開催月 利用希望月

6月分

7月分

8月分

9月分

10月分

11月分

12月分

1月分

2月分

3月分

4月分

5月分

問合せ : 町民体育館（TEL 0276-63-5250）

※　会場＝町民体育館（グラウンド関係は1階選手控室、テニスコートは2階会議室）

※　日程は変更になる場合があります。

4月20日(月)

6月19日(金)

8月19日(水)

10月19日(月)

12月21日(月)

 2月19日(金)

18:00～

　　変更の場合は前月の貸出会議及びメール、ホームページにてお知らせします。

令和８年度　グラウンド・テニスコート貸出会議日程 
　　　　　　　偶数月19日に実施します。
　　　　　　　 土日祝日に当たる場合は翌平日に繰り下げます。
　　　　　　　 隔月の開催となりますのでご注意ください

開催日時

4月

6月

2月

8月

10月

12月


